
Abt.Skot und Rommä illuffelkatler 2005

om 7.Juli ÄAft in Kulmboch

Rommä - Einzelwertung

l.Serie ?.3erie €es.
A.S.

&t.
w.P.Pfcfl l.lr.: tlonc Vsruin A.S. \ry.P. A.S. w.P.

I t2 Oschatz, Monika GSV Leipzig 19O7 e.v 246 46 53 6g ?99 118

? 30 Richter, Bernd GV Romm6 Erfurt 227 60 250 55 477 115

3 36 Hermann, Günther GSRF Bayreuth 420 51 L44 63 564 114

4 2A Schwallach, Stefanie GSRF Nürnbere 63 6g 313 /Kt 376 114

5 15 Rammelt, Karina GV Romm6 Chemnitz 268 51 100 60 368 111

6 26 Freytag, Heidi GSRF Nürnberg L24 65 274 42 398 107

7 33 Himmler, Matthias GSRF Bavreuth 429 43 to4 64 533 t07
8 10 Härting, Steffi GSV Leipzig 1907 e.v N4 37 225 70 6?9 tov
9 22 Günter, Joachim GSRF Bambers 97 262 60 397 47 659 147

to 29 Arakelrran, Elena GV Romm€ Erfurt 273 57 422 44 695 l'\.rl

1l I Zahm, Silvana GSV Leipzig 19O7 e.v 41'3 52 478 49 891 1CI1

t2 5 ffau, Bernhard GV Naumburt 50 63 523 37 573 100

t3 t4 Schönfeld, Martina GV Romm6 Chemnitz 361 50 353 48 714 98

14 39 Zill, Rita GV Romm6 Chemnitz LAz 53 103 44 ?85 97

t5 7 Stein, Sabine GV Naumburq 72 55 383 42 455 97

l6 34 Goldapp, Axel GSRF Bayreuth 361 38 L76 59 537 97

t7 t Knabe, Sylvia GV Naumburg 257 47 t64 49 421 96

18 25 Mirsch, Elsbeth GSRF Nürnbers 461 46 313 50 774 vo

r9 LI Nörbert, Ellen GSV Leipzig 19O7 e.v 477 33 70 62 547 95

2A 13 Junker, Petra GV Rommrä Chemnitz 115 56 500 39 615 95

2t 23 ltfoida, Rainer GSRF Bamberg97 277 48 284 45 561 93

?2 35 Mager, Rci GSRF Bayreuth 286 46 292 47 578 93

23 32 Böttcher, Manfred GV Romm6 Erfurt 2LA 55 441 38 659 93

?4 24 Rother, lrene G$RF Bamberg9T 316 45 133 46 449 91

?5 44 Dehler, Erich Kulmbach' Muffelkartler" 268 49 307 42 575 91

26 t7 Heßler, Silke Vogtländer Plauen 368 39 240 52 608 91

?7 2t Zeh, Alfred GSRF Bamberg9T 256 51 368 40 624 91

28 38 Götzel, Kathleen GV Romm6 Chemnitz 293 47 3''2 87 605 134

29 37 Zahm, Jürgen GSV Leipzig 19O7 e.v 337 42 222 44 559 86

30 16 Zill, Heinz GV Romm6 Chemnitz 118 50 337 35 455 s5

3t 42 l(aul, Wolfgang Kulmbach" Muffelkartler' 2s6 47 37t 38 627 g5

32 8 Franz, Andrea GV Naumburg 375 33 22t 51 596 84

33 43 Burkhard, Ghristian GSRF Nürnbere 369 42 393 4t 76? 83

34 4L Schwab, Gabi Kulmbach" Muffelkartlef 522 4t 29L 42 813 83

35 4 Franz, Karin GV Naumburg 286 44 457 38 743 8?

36 3L Arakelyan, Artur GV Romm6 Romm6 467 35 374 47 841 82

3T 27 Kutschke,Rommy GSRF Nümberg 529 31 347 47 876 aQ.

38 38 Krasa, Gerd GSV Leiozie 19O7 e.v 303 40 352 37 655 77

39 19 Stöhr, Ramona Vogtländer Plauen 448 38 386 37 834 75



40 2 Knabe, Frank GV Naumburg 311 38 422 36 733 74

4t 3 Sachse, Birgit GV Naumburg 380 40 430 31 810 71,

42 6 Pfau,Renate GV NaumburE 518 27 231 42 749 ov

43 18 Hamann, Gudrun VoEtländer Plauen 342 33 585 26 9?7 59

44 20 Sommer, Bri$tte VoEtländer Plauen 390 29 513 28 903 3l

GV Muffelkatler Kulmbach 2005
T..Romm6turnier am 07.O7.2OL2 in Kulmbach

Ro m m 6- M a n nsch aftsw e rtu n g

)lar. Nr. GSV Leipzig 1. Serie 2. Serie 3. Gesamt

Name, Vorname Augp. Wertp. Augp. Wertp. AuEg. Wertp.

L

I 7ahm, Silvana 4L3 52 474 49 891 101

10 Härting" Steffi fiCI4 37 225 70 629 107

LL Nöbert, Ellen 477 5J 70 ö2 547 95

t2 Oschatz, Monika 246 46 53 69 299 115

2366 418

Nr. GSRF Bayreuth 1. $erie 2. Serie 3. Gesamt

2

Name, Vorname Augp. Wertp. Augp. Wertp. Augp. Wertp.

33 Himmler., Matthias 429 43 104 64 533 10i
34 Goldapp"Axel 361 38 L76 59 537 97

35 Mager, Rosi 28,6 46 292 47 578 93

36 Hermann,Günter 42e 51 LM 63 564 LLA

1496 178 716 233 22L2 4L1

Nr. GSBF Närnberg 1. Serie 2. Serie 3. Gesamt

Namö, Vorname Augp' I'Yertp. Augp. Wertp. Augp. Wertp.

3
25 Mlrsch,Elsbeth 461 46 313 50 774 9€

26 Freytag Heidi L24 65 279 42 403 LO7

2A Schwallach,Stefanie 63 69 347 47 410 LL2

27 Kubchlle, Romy 529 31 313 43 842 78

LLT7 zLL L252 L82 2429 393



Itlr. GV Erfurt 1- Serie 2. Serle 3. Geamtlgg

Name, Vorname Augp. Wertp. Augp. Wertp. Augp. Wertr.

4
29 Aral<elyan, Elena 273 57 422 M 695 101

30 Richter, Bernd 227 60 250 55 477 115

31 Arakelyan, Artur 467 35 374 47 &47 82

32 Böttcher,Manfred 218 55 44t 38 659 93

1185 207 tß7 LU 2572 391

Nr. GV- Chemnitz 1. Serie 2. Scrir? 3. Gesamt

Name, Vorname AilgP. Wertp. Augp. Wertp. Augp. Wertp.

5
13 Junler, Petra 115 5€ 500 3g 615 95

L4 Schönfeld, Martina 361 5C 353 4€ 71.A 98

15 Rammett" Karina 268 51 10c 60 368 LL1

16 Zill, Heinz 118 50 337 äF rss5 8E

862 2,47 t29A r82 2L52 389

Nr, GSRF Bamberg97 t. Serie 2. Serie 3. Gesamt

Name, Vomame Aus. Wertp. Augp. Wertp. Aus. Wertp.

6
2L Zeh"Atfred 256 51 368 4Q 624 91

22 Gänter, Joachim 262 60 397 47 659 107

23 Woida, Rainer 277 48 2A 45 561 93

24 Rother,lrene 31€ 45 133 4€ 449 91

1111 204 LLA2 L78 2293 382

Nr. Naumburg 1. Serfts 2. Serie 3. Geamt
Name, Vomame Augp. Wertr. Augp. Wertp. Augp. Wertp.

7

2 Knabe, Frank 311 38 422 36 733 74

7 Stein, $abine T2 55 383 42 455 g7

8 Ftanz, Andrea 375 33 227 51 596 a
5 Pfau, Bernhard 50 6E 523 37 573 100

8ff 189 1549 166 2357 355



Nr, Leipzig/ Naumburg 1. Serle 2. Serie 3. Gesamt

Name, Vorname Augp- VYertp. Augp' Wertp. Augp' Wertr.

I
37 Zahm, Jürgen 337 42 222 u 559 86

38 Kl?sa, Gerd

Knabe, Sylüa

303 4C 352 37 655 77

1 257 47 L64 49 42L 9€

4 Franz, Karina 28S u 437 38 743 82

1183 L73 1195 168 2378 341

Mannschaft-Romm6

tlatz Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

Augp. Wertp. Augp. Wertp. Augp. Wertp.

1. GSV Leipzig 1540 168 826 250 2366 418

2. GSRF Bayreuth 1496 L78 716 233 22L2 {LL
3. GSRF Nämberg Ll77 zLL t252 t82 2429 393

4. GV Erfurt 1185 207 L4A7 184 2872 391

5. GVChemnitz 862 207 1290 L82 2152 391

6. GSRF Bamberg97 LLLI, 204 LL8l2 L78 2293 382

7. Naumburg 808 189 1549 166 2357 355

8. leipzig/Naumburg 118:l L73 1195 168 2378. 34L


